Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.06.2021                                                                                                     № 2986

О внесении изменений в постановление  администрации
городского округа город Бор Нижегородской области от 04.09.2014 № 6073

В соответствии с  распоряжением  администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 18.05.2021 № 228-р «О внесении изменений в правила трудового распорядка» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести в постановление  администрации  городского округа город Бор Нижегородской области от 04.09.2014 № 6073 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей в городском округе город Бор Нижегородской области» (в ред. постановлений администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 28.03.2016 № 1375, от 17.06.2016  № 2860) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4.1. раздела 1 «Общие положения» изложить в новой редакции:
«1.4.1.   график работы Архива:
Понедельник-четверг – с 08 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.
Пятница – с 08 часов до 16 часов 00 минут.
Перерыв на обед – с 12 часов 00 минут до 12 часов 48 минут».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления 					         А.В.Боровский

Е.С.Никанова, 9-91-56